
Pro vyrovnání velkých ploch před výmalbou:

 - Rychlost:
	 –	určeny	pro	nástřik	systémem	airless
	 –	není	nutno	míchat	–	připraveny	pro	nanášení

- Efektivita:
	 –	realizace	velkých	ploch	s	minimem	pracovníků
	 –	až	2600	m2/	2	pracovníci/	1	směna
	 –	aplikace	na	stropy	bez	nutnosti	lešení

- Kvalita produktů:
	 výborná	přídržnost	a	pevnost
	 minimální	opotřebení	trysek

- Finální úprava:
	 –	bílý	odstín	pro	sníženou	spotřebu	vrchního	nátěru
	 –	bez	přebrušování	a	bez	penetrace

STŘÍKACÍ STĚRKY

UKÁZKA REALIZACE



AIRLESS MINERAL GROB

Předpřipravená	 hrubá	 disperzní	 interiérová	 stříkací	 stěrka	
pro	tenkovrstvou	aplikaci	systémem	airless	(až	3	mm	v	jedné	
vrstvě)	na	stropech	a	stěnách.	Lze	aplikovat	i	hladítkem.	

S	 extra	 vysokou	 plnící	 schopností,	 paropropustná,	 pro	 vyh-
lazení	 a	 vyrovnání	 povrchů,	 jako	 je	 beton,	 prefabrikované	
betonové	 díly,	 omítky,	 vápenopískové	 panely,	 porobeton-
ové	 zdivo	 a	 další	 stavební	 povrchy.	 Snadno	 zpracovatelná	 
i	brousitelná,	určena	pro	stupně	kvality	povrchu	Q2	až	Q4.	Bez	
rozpouštědel.	Rychlá	aplikace,	nepoškozuje	stříkací	zařízení,	mi-
nimální	opotřebení	trysek.

Předpřipravená	 disperzní	 interiérová	 jemná	 stříkací	
stěrka	 pro	 tenkovrstvou	 aplikaci	 systémem	 airless	 (až	 2	
mm	v	 jedné	 vrstvě)	 na	 stropech	a	 stěnách.	 Lze	 aplikovat	 
i	hladítkem.	Na	vyhlazení	a	vyrovnání	povrchů,	jako	je	be-
ton,	prefabrikované	betonové	díly,	omítky	a	další	stavební	
povrchy.	

Paropropustná,	snadno	zpracovatelná	i	brousitelná,	určena	
pro	 stupně	 kvality	 povrchu	Q3	 a	 Q4.	 Bez	 rozpouštědel.	
Rychlá	 aplikace,	 nepoškozuje	 stříkací	 zařízení,	 minimální	
opotřebení	trysek.

P593

P591

V JEDNODUCHOSTI SE SKRÝVÁ RYCHLOST...

Meffert ČR spol. s r.o.
Do Čertous 2627/9
193 00 Praha 9 – H. Počernice
+420 800 156 612
objednavky@meffert.cz
www.profitec.cz

AIRLESS MINERAL FEIN


